








Квалитетно домување, според највисоките светски стандарди е 
основната мисија на ELENA LUKA HOME како реномирана градежна 
компанија.
Со водечка идеја: на нашите клиенти да им понудиме богат 
избор и поинаква визија за нивниот дом, градиме објекти кои 
на нашите станари им овозможуваат безбедно, квалитетно, 
модерно, функционално и уникатно домување, кое ги задоволува 
најпрефинетите вкусови и барања на пазарот.

My way of living



ЕЛЕНА ПАНДЕВА
Сопственик и генерален директор на ELENA LUKA HOME
Успешна жена претприемач, визионер и лидер во деловниот свет

Елена Пандева е успешна жена менаџер, претприемач, бизнис лидер и 
филантроп со импресивна кариера во повеќе индустрии, вклучувајќи 
градежништво, мода и медиуми.
Нејзината визија, упорност, уникатни бизнис идеи и посветеност 
ја профилираа како највлијателнa женa во деловниот свет, со 
исклучителен импакт врз развојот на индустриите во кои е активна. 
Со четири децении семејна традиција во градежниот бизнис, 
Елена Пандева страста за иновации и посветеност на квалитетот, ги 
претвори во основни принципи на деловната стратегија на нејзините 
комапнии.



Elena Pandeva.





Како сопственик и генерален директор на ELENA LUKA HOME, 
Елена Пандева успешно ги постави новите стандарди во градежната 
индустрија. Со имплементирање на светските тенденции во деловната 
култура, таа ја позиционираше компанијата не само како бренд во 
градежната индустрија кој гради квалитетно по највисоки стандарди, 
туку креира и современ животен стил и уникатни архитектонски дела 
кои оставаат трајно позитивно влијание на урбаната средина. 
Под водство на дамата визионер, ELENA LUKA HOME гради 
премиум станбено-деловни објекти кои се издвојуваат по нивниот 
ултрамодерен дизајн, ексклузивност и иновативни архитектонски 
решенија. Компанијата е симбол за квалитет, професионалност и 
посветеност, карактеристики препознаени од големиот број задоволни 
и лојални клиенти.



ВРЕДНОСТИ И ПРИНЦИПИ

КВАЛИТЕТ
Докажано градиме квалитетно според највисоките светски стандарди.

ДОВЕРБА
Kако компанија имаме кредибилитет и доверба кај нашите клиeнти, 
како резултат на нашата посветеност и професионалност.

КЛИЕНТОТ Е ПРИОРИТЕТ
Секогаш ги следиме потребите на клиентите – тие се на прво место.

ИНОВАЦИЈА
Ги имплементираме најновите технолошки и архитектонски 
тенденции.



МОДЕРЕН ЖИВОТЕН СТИЛ
Креираме персонализиран и модерен животен стил, современиот 
дизајн е една од препознатливите карактеристики на нашите објекти.

ПРОФЕСИОНАЛНОСТ
Имаме стручен тим од професионалци кои се посветени на 
исполнување на соништата на клиентите.

ВРВНИ ПЕРФОРМАНСИ
Посветуваме исклучително внимание на секој сегмент од изградбата 
и секогаш имплементираме градежни материјали со врвни 
перформанси.

ОДГОВОРНОСТ
Општествената одговорност е значаен сегмент од нашата 
корпоративна култура.



THE FUTURE IS HERE



Добредојдовте во FUTURA – премиум станбено-деловен комплекс 
на ELENA LUKA HOME кој е репрезент на највисоките стандарди во 
современото домување. Преку создавање комплетно персонализиран 
животен стил и облагородување на урбаниот пејсаж на Скопје со 
својата уникатна архитектура, FUTURA Complex е новото обележје на 
градот со незаменлив и препознатлив модерен печат.
Лоциран во општина Кисела Вода, на булевар Борис Трајковски, на 
само неколку минути пешачење од центарот на Скопје, 
FUTURA Complex e сместен во опкружување со развиена социјална 
инфраструктура и со сите капацитети што ги задоволуваат потребите 
на современиот човек. 
Комплексот вклучува четири ултра-модерни станбено-деловни 
објекти со површина од 47.668 m2, а неговите станари ќе уживаат 
и во сопствената зелена оаза, парк за рекреација и релаксација 
позициониран во средишното јадро.
Иновација, кредибилитет, ултра-модерен дизајн, сигурност, 
висококвалитетна градба, премиум материјали, одлична локација – 
FUTURA Complex е иднината на ексклузивното домување какво што 
секогаш сте посакувале.





Со гордост ви го претставуваме FUTURA 3-4, 
најновиот и финалниот станбено-деловен проект со 
кој се заокружува врвниот архитектонски концепт 
на премиум станбено-деловниот комплекс FUTURA. 
Дизајниран да ги исполни највисоките стандарди 
на модерното домување и деловно функционирање, 
FUTURA 3-4 претставува синтеза на иновација, 
естетика, квалитет и функционалност.

ПРЕМИУМ ДОМУВАЊЕ 
СПОРЕД СВЕТСКИ 
СТАНДАРДИ





Со реализацијата на FUTURA 3-4, комплексот FUTURA станува 
целосно заокружена целина – репрезент на врвен урбан дизајн, 
софистицираност и квалитет. 
 
Со вкупна површина од 22.472m², концептот на FUTURA 3-4 вклучува 
208 станбени единици и 1.313m² деловен простор.

ЦЕЛОСНО КОМПЛЕТИРАЊЕ НА 
ВИЗИЈАТА ЗА FUTURA COMPLEX



Позициониран на булевар „Борис Трајковски“, во срцето на Општина 
Кисела Вода, FUTURA 3-4 нуди извонредна локација, само неколку 
минути од центарот на градот, опкружен со сите неопходни социјални 
и инфраструктурни содржини.

Плоштад Македонија



Во непосредна близина на комплексот, лоцирани се голем број на 
училишта, градинки, супермаркети, културни институции, здравствени 
установи што дополнително го олеснуваат секојдневието на станарите. 
Низ овој дел од градот постојано провејува  Јужниот ветар и 
Вардарецот и го освежуваат воздухот, што има значително влијание за 
поздрава и почиста средина.

Капитол Мол

бул. Борис Трајковски



СТАНОВИ КОИ НУДАТ УДОБНОСТ, 
УЛТРА МОДЕРЕН ДИЗАЈН И 
ФУНКЦИОНАЛНОСТ 



Секоја од 208-те станбени единици во FUTURA 
3-4 е внимателно проектирана за да обезбеди 
максимална искористеност на просторот, 
комфор и естетска хармонија.
Со квадратури од 23m² до 96m², становите се 
достапни во широк спектар на димензии и 
распоредни решенија, идеални за различни 
стилови на ентериерно уредување.
Во FUTURA 3-4, секој стан е дизајниран со 
фокус на тоа да се обезбеди голема количина 
на природна светлина, оптимален распоред 
на просторот, , а имплементирани се 
висококвалитетни градежни материјали што 
овозможуваат безбедно и енергетски ефикасно 
домување. Завршните обработки и деталите се 
внимателно одбрани за да создадат елегантен, 
модерен и топол амбиент, кој овозможува 
ексклузивен животен стил.



КАРАКТЕРИСТИЧНИ 
КАТОВИ



КАРАКТЕРИСТИЧЕН 1 - 2 - 6 - 7 КАТ



КАРАКТЕРИСТИЧЕН 3 - 4 - 5 КАТ



КАРАКТЕРИСТИЧЕН KAT ПОТКРОВЈЕ





ГАРСОНИЕРИ
23 m2 - 36 m2



ДВОСОБНИ 
СТАНОВИ
41 m2 - 53 m2







ТРОСОБНИ 
СТАНОВИ

55 m2 - 78 m2



ЧЕТИРИСОБНИ 
СТАНОВИ
80 m2 - 96 m2





КАРАКТЕРИСТИЧЕН
1 - 2 - 6 - 7 КАТ
ВЛЕЗ 1





FLORA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 6, 23, 91, 108

Дневна соба | трпезарија | кујна 19,28 m2 
Спална соба 13,06 m2
Бања  4,37 m2
Влезен хол | ходник 5,59 m2
Тераса 4,56 m2

ВКУПНО 47 m2





ZENIth

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 7, 24, 92, 109

Дневна соба | трпезарија | кујна 18,44 m2 
Бања  4,31 m2
Влезен хол | ходник 2,02 m2

ВКУПНО 25 m2





 STARDUST

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 8, 25, 93, 110

Дневна соба | трпезарија | кујна 26,89 m2 
Спална соба  14,65 m2
Детска соба  10,82 m2
Бања  4,90 m2
Тоалет  2,06 m2
Влезен хол | ходник 5,59 m2
Тераса 4,56 m2

ВКУПНО 70 m2





FLORA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 9, 26,  94, 111 

Дневна соба | трпезарија | кујна 21,66 m2 
Спална соба 13,35 m2
Бања  3,99 m2
Влезен хол | ходник  3,41 m2
Тераса 3,60 m2

ВКУПНО 46 m2





ZENIth

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 10, 27, 95, 112

Дневна соба | трпезарија | кујна 21,57 m2 
Бања   3,63 m2
Влезен хол | ходник 3,28 m2

ВКУПНО 28 m2





AURORA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан  11, 28, 96, 113

Дневна соба | трпезарија | кујна 28,35 m2 
Спална соба 14,60 m2
Детска соба 9,74 m2
Бања  4,14 m2
Влезен хол | ходник   4,50 m2
Тераса 4,29 m2

ВКУПНО 65 m2





FLORA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 12, 29, 97, 114

Дневна соба | трпезарија | кујна 22,68 m2 
Спална соба  12,52 m2
Бања 4,13 m2
Влезен хол | ходник  2,64 m2
Тераса   3,73 m2

ВКУПНО 46 m2





 STARDUST

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 13, 30, 98, 115 

Дневна соба | трпезарија | кујна 30,83 m2 
Спална соба  10,92 m2
Детска соба   9,48 m2
Бања 3,55 m2
Тоалет  1,45 m2
Влезен хол | ходник 6,70 m2
Тераса 1 4,78 m2
Тераса 2  2,90 m2

ВКУПНО 71 m2





FLORA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 14, 31, 99, 116

Дневна соба | трпезарија | кујна  18,11 m2 
Спална соба  13,87 m2
Бања 4,29 m2
Влезен хол | ходник  2,07 m2
Тераса   3,47 m2

ВКУПНО 41 m2





MOONWALK

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан  15, 32, 100, 117

Дневна соба | трпезарија | кујна 32,42 m2 
Спална соба  12,47 m2
Детска соба   9,66 m2
Детска соба   14,61 m2
Бања 4,45 m2
Тоалет  2,14 m2
Влезен хол | ходник 11,70 m2
Тераса 1 3,25 m2

ВКУПНО 90 m2





FLORA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 16, 33, 101, 118

Дневна соба | трпезарија | кујна  21,31 m2 
Спална соба 14,00 m2
Бања 4,51 m2
Влезен хол | ходник  1,98 m2
Тераса 5,63 m2

ВКУПНО 48 m2





MAGMA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 17, 34, 102, 119

Дневна соба | трпезарија | кујна 24,29 m2 
Спална соба 10,95 m2
Детска соба 11,73 m2
Бања  4,84 m2
Влезен хол | ходник 3,19 m2
Тераса 2,13 m2

ВКУПНО 57 m2





Harmony

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 1, 18, 86, 103

Дневна соба | трпезарија | кујна 24,83 m2 
Бања 3,69 m2
Влезен хол | ходник 2,79 m2

ВКУПНО 31 m2





FLORA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 2, 19, 87, 104

Дневна соба | трпезарија | кујна 20,35 m2 
Спална соба 10,51 m2
Бања 5,06 m2
Влезен хол | ходник  3,61 m2
Тераса 3,60 m2

ВКУПНО 48 m2





FLORA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 3, 20, 88, 105

Дневна соба | трпезарија | кујна 19,56 m2 
Спална соба 11,01 m2
Бања 5,08 m2
Влезен хол | ходник  3,12 m2
Тераса 4,20 m2

ВКУПНО 43 m2





ZENIth

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 4, 21, 89, 106

Дневна соба | трпезарија | кујна 15,92 m2 
Бања  4,51 m2
Влезен хол | ходник 3,04 m2

ВКУПНО  23 m2





FLORA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 1
Стан 5, 22, 90, 107

Дневна соба | трпезарија | кујна 20,21 m2 
Спална соба 13,41 m2
Бања 5,09 m2
Влезен хол | ходник 4,91 m2
Тераса 4,62 m2

ВКУПНО 49 m2





КАРАКТЕРИСТИЧЕН
3 - 4 - 5 КАТ
ВЛЕЗ 1





FLORA

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 40, 57, 74

Дневна соба | трпезарија | кујна 19,07 m2 
Спална соба  12,91 m2
Бања  4,49 m2
Влезен хол | ходник 5,88 m2
Тераса 3,94 m2

ВКУПНО 46 m2





harmony

Кат 3, 4 , 5
Влез 1
Стан 41, 58, 75

Дневна соба | трпезарија | кујна 23,35 m2 
Бања  4,09 m2
Влезен хол | ходник 2,25 m2
Тераса  3,01 m2

ВКУПНО 33 m2





AURORA

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 42, 59, 76

Дневна соба | трпезарија | кујна 21,77 m2 
Спална соба 14,47 m2
Детска соба 10,89 m2
Бања  5,17 m2
Тоалет  1,94 m2
Влезен хол | ходник   8,26 m2
Тераса 1 3,15 m2
Тераса 2 3,34 m2

ВКУПНО 69 m2





FLORA

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 43, 60, 77

Дневна соба | трпезарија | кујна 21,42 m2 
Спална соба 15,99 m2
Бања   4,60 m2
Влезен хол | ходник  4,27 m2
Тераса 3,42 m2

ВКУПНО 46 m2





ZENIth

Кат 3, 4 , 5
Влез 1
Стан 44, 61, 78

Дневна соба | трпезарија | кујна  16,74 m2 
Бања  3,66 m2
Влезен хол | ходник 3,25 m2
Тераса 3,38 m2

ВКУПНО 27 m2





AURORA

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 45, 62, 79 

Дневна соба | трпезарија | кујна 25,68 m2 
Спална соба 14,02 m2
Детска соба  10,19 m2
Бања  4,30 m2
Влезен хол | ходник   6,75 m2
Тераса 1 4,27 m2

ВКУПНО 65 m2





FLORA

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 46, 63, 80

Дневна соба | трпезарија | кујна 21,55 m2 
Спална соба 12,50 m2
Бања   4,15 m2
Влезен хол | ходник  3,99 m2
Тераса 1 3,19 m2
Тераса 2 3,77 m2

ВКУПНО 46 m2





 STARDUST

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 47, 64, 80

Дневна соба | трпезарија | кујна 27,99 m2 
Спална соба 14,94 m2
Детска соба   8,66 m2
Бања  3,56 m2
Тоалет   1,52 m2
Влезен хол | ходник 6,64 m2
Тераса 1 6,82 m2

ВКУПНО 70 m2





FLORA

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 48, 65, 82

Дневна соба | трпезарија | кујна 21,74 m2 
Спална соба 13,93 m2
Бања   4,27 m2
Влезен хол | ходник   2,14 m2
Тераса 1 2,92 m2

ВКУПНО 45 m2





MOONWALK

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 49, 66, 83

Дневна соба | трпезарија | кујна 31,16 m2 
Спална соба 10,93 m2
Детска соба  13,02 m2
Детска соба  9,72 m2
Бања 4,50 m2
Тоалет 2,14 m2
Влезен хол | ходник 11,31 m2
Тераса 1 4,31 m2
Тераса 2 3,11 m2

ВКУПНО 90 m2





FLORA

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 50, 67, 84

Дневна соба | трпезарија | кујна 21,60 m2 
Спална соба 12,93 m2
Бања  4,50 m2
Влезен хол | ходник 1,74 m2
Тераса 1 3,67 m2
Тераса 1 3,17 m2

ВКУПНО 48 m2





FLORA

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 51, 68, 85

Дневна соба | трпезарија | кујна 21,33 m2 
Спална соба 12,11 m2
Бања 4,59 m2
Влезен хол | ходник 2,93 m2
Тераса 3,26 m2

ВКУПНО 44 m2





FLORA

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 35, 52, 69

Дневна соба | трпезарија | кујна 19,92 m2 
Спална соба 10,98 m2
Бања  3,64 m2
Влезен хол | ходник 2,80 m2
Тераса 5,25 m2

ВКУПНО 42 m2





FLORA

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 36, 53, 70

Дневна соба | трпезарија | кујна 20,33 m2 
Спална соба 10,56 m2
Бања 5,42 m2
Влезен хол | ходник  3,32 m2
Тераса 7,19 m2

ВКУПНО 47 m2





FLORA

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 37, 54, 71

Дневна соба | трпезарија | кујна 19,56 m2 
Спална соба 11,01 m2
Бања 5,08 m2
Влезен хол | ходник  3,12 m2
Тераса 4,20 m2

ВКУПНО 43 m2





ZENIth

Кат 3, 4 , 5
Влез 1
Стан 38, 55, 72

Дневна соба | трпезарија | кујна  16,34 m2 
Бања 4,68 m2
Влезен хол | ходник 3,06 m2
Тераса 3,67 m2

ВКУПНО 28 m2





FLORA

Кат 3, 4, 5
Влез 1
Стан 39, 56, 73  

Дневна соба | трпезарија | кујна 19,56 m2 
Спална соба 13,48 m2
Бања 4,91 m2
Влезен хол | ходник  5,11 m2
Тераса 2,52 m2

ВКУПНО 46 m2





КАРАКТЕРИСТИЧЕН KAT
ПОТКРОВЈЕ
ВЛЕЗ 1





FLORA

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 125

Дневна соба | трпезарија | кујна  19,28 m2 
Спална соба  13,12 m2
Бања 4,37 m2
Влезен хол | ходник  5,62 m2
Тераса 4,56 m2

ВКУПНО 47 m2





zenith

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 126

Дневна соба | трпезарија | кујна 18,51 m2 
Бања 4,19 m2
Влезен хол | ходник  2,24 m2

ВКУПНО 25 m2





 STARDUST

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 127

Дневна соба | трпезарија | кујна 26,97 m2 
Спална соба 14,90 m2
Детска соба  10,84 m2
Бања 4,89 m2
Тоалет  2,06 m2
Влезен хол | ходник 7,59 m2
Тераса  3,10 m2

ВКУПНО 70 m2





FLORA

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 128

Дневна соба | трпезарија | кујна 22,07 m2 
Спална соба 10,21 m2
Бања  3,40 m2
Влезен хол | ходник 2,83 m2
Тераса  3,40 m2
Тераса  3,02 m2

ВКУПНО 45 m2





zenith

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 129

Дневна соба | трпезарија | кујна 21,60 m2 
Бања 3,65 m2
Влезен хол | ходник 3,41 m2

ВКУПНО 29 m2





AURORA

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 130

Дневна соба | трпезарија | кујна  19,87 m2 
Спална соба 14,68 m2
Детска соба 9,84 m2
Бања 4,00 m2
Влезен хол | ходник 7,40 m2
Тераса 4,49 m2

ВКУПНО 60 m2





FLORA

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 131

Дневна соба | трпезарија | кујна 21,61 m2 
Спална соба 12,59 m2
Бања 4,08 m2
Влезен хол | ходник  3,98 m2
Тераса 3,73 m2

ВКУПНО 46 m2





AURORA

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 132

Дневна соба | трпезарија | кујна 30,88 m2 
Спална соба  10,91 m2
Детска соба 9,84 m2
Бања 3,56 m2
Тоалет 1,45 m2
Влезен хол | ходник 6,80 m2
Тераса 2,90 m2
Тераса 2,41 m2

ВКУПНО 68 m2





harmony

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 133

Дневна соба | трпезарија | кујна 16,72 m2 
Спална соба 10,20 m2 
Бања 4,27 m2
Влезен хол | ходник 2,25 m2
Тераса 2,62 m2

ВКУПНО 38 m2





moonwalk

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 134

Дневна соба | трпезарија | кујна 32,36 m2 
Спална соба 15,11 m2 
Детска соба 18,47 m2 
Бања 4,67 m2
Тоалет 2,12 m2
Влезен хол | ходник 11,65 m2
Тераса 3,21 m2
Тераса 2,71 m2

ВКУПНО 90 m2





FLORA

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 135

Дневна соба | трпезарија | кујна 16,79 m2 
Спална соба 14,00 m2
Бања  4,56 m2
Влезен хол | ходник 2,34 m2
Тераса 3,48 m2
Тераса 3,06 m2

ВКУПНО 45 m2





magma

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 136

Дневна соба | трпезарија | кујна 20,28 m2 
Спална соба 10,98 m2
Детска соба 11,82 m2
Бања  4,84 m2
Влезен хол | ходник 2,79 m2
Тераса 3,55 m2

ВКУПНО 55 m2





harmony

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 120

Дневна соба | трпезарија | кујна 24,82 m2 
Бања  3,69 m2
Влезен хол | ходник  2,90 m2

ВКУПНО 31 m2





FLORA

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 121

Дневна соба | трпезарија | кујна 20,32 m2 
Спална соба 10,60 m2
Бања 5,22 m2
Влезен хол | ходник  3,61 m2
Тераса  3,60 m2

ВКУПНО 44 m2





FLORA

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 122

Дневна соба | трпезарија | кујна 20,07 m2 
Спална соба  11,10 m2
Бања 5,27 m2
Влезен хол | ходник 3,00 m2
Тераса 4,11 m2

ВКУПНО 43 m2





zenith

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 123

Дневна соба | трпезарија | кујна 12,66 m2 
Бања 4,50 m2
Влезен хол | ходник  2,85 m2
Тераса  2,65 m2

ВКУПНО 23 m2





FLORA

Кат Поткровје
Влез 1
Стан 124

Дневна соба | трпезарија | кујна 20,21 m2 
Спална соба 13,41 m2
Бања 5,12 m2
Влезен хол | ходник 4,99 m2
Тераса  4,62 m2

ВКУПНО 49 m2





КАРАКТЕРИСТИЧЕН
1 - 2 - 6 - 7 КАТ
ВЛЕЗ 2





FLORA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 1, 10

Дневна соба | трпезарија | кујна 23,44 m2 
Спална соба  14,12 m2
Бања  4,63 m2
Влезен хол | ходник 1,42 m2
Тераса 4,98 m2

ВКУПНО 49 m2





FLORA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 46, 55

Дневна соба | трпезарија | кујна 23,77 m2 
Спална соба 14,17 m2
Бања 4,71 m2
Влезен хол | ходник 1,25 m2
Тераса 4,98 m2

ВКУПНО 49 m2





MAGMA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 2, 11

Дневна соба | трпезарија | кујна 26,61 m2 
Спална соба 13,64 m2
Бања 3,99 m2
Влезен хол | ходник  2,18 m2
Тераса  5,04 m2

ВКУПНО 51 m2

MAGMA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 2, 11

Дневна соба | трпезарија | кујна 26,61 m2 
Спална соба 13,64 m2
Бања 3,99 m2
Влезен хол | ходник  2,18 m2
Тераса  5,04 m2

ВКУПНО 51 m2





MAGMA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 47, 56

Дневна соба | трпезарија | кујна 26,81 m2 
Спална соба  13,69 m2
Бања  4,02 m2
Влезен хол | ходник 2,18 m2
Тераса  5,04 m2

ВКУПНО 51 m2





MAGMA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 3, 12

Дневна соба | трпезарија | кујна 25,40 m2 
Спална соба  14,18 m2
Бања 4,15 m2
Влезен хол | ходник 1,48 m2
Тераса 6,37 m2

ВКУПНО 51 m2





MAGMA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 48, 57

Дневна соба | трпезарија | кујна 25,63 m2 
Спална соба 14,35 m2
Бања 4,15 m2
Влезен хол | ходник 1,48 m2
Тераса 6,37 m2

ВКУПНО 51 m2





harmony

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 4, 13, 49, 58

Дневна соба | трпезарија | кујна 25,63 m2 
Бања 4,15 m2
Влезен хол | ходник 1,48 m2

ВКУПНО 30 m2





 STARDUST

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 5, 14

Дневна соба | трпезарија | кујна 32,28 m2 
Спална соба  11,96 m2
Детска соба   11,21 m2
Бања 4,66 m2
Влезен хол | ходник 10,29 m2
Тераса   3,14 m2

ВКУПНО 73 m2





 STARDUST

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 50, 59

Дневна соба | трпезарија | кујна  31,64 m2 
Спална соба 11,96 m2
Детска соба   11,21 m2
Бања 4,66 m2
Влезен хол | ходник 10,29 m2
Тераса 3,56 m2

ВКУПНО 73 m2





moonwalk

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 6, 15

Дневна соба | трпезарија | кујна 27,41 m2 
Спална соба 17,66 m2 
Детска соба 12,84 m2 
Детска соба 12,09 m2 
Бања 5,00 m2
Тоалет 3,54 m2
Утилити 3,18 m2
Влезен хол | ходник 9,52 m2
Тераса 2,29 m2
Тераса  2,17 m2

ВКУПНО 95 m2

moonwalk

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 6, 15

Дневна соба | трпезарија | кујна 27,41 m2 
Спална соба 17,66 m2 
Детска соба 12,84 m2 
Детска соба 12,09 m2 
Бања 5,00 m2
Тоалет 3,54 m2
Утилити 3,18 m2
Влезен хол | ходник 9,52 m2
Тераса 2,29 m2
Тераса  2,17 m2

ВКУПНО 95 m2





moonwalk

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 51, 60

Дневна соба | трпезарија | кујна 27,66 m2 
Спална соба 17,60         m2 
Детска соба 12,84 m2 
Детска соба  12,23 m2 
Бања 5,00 m2
Тоалет 3,54 m2
Утилити 3,18 m2
Влезен хол | ходник 9,52 m2
Тераса 2,29 m2
Тераса  2,17 m2

ВКУПНО 95 m2





infinity

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 7, 16

Дневна соба | трпезарија | кујна 37,13 m2 
Спална соба 10,26 m2 
Детска соба 8,75 m2 
Бања 5,16 m2
Тоалет 2,45 m2
Влезен хол | ходник  9,81 m2
Тераса  2,44 m2
Тераса  3,19 m2

ВКУПНО 80 m2





infinity

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 52, 61

Дневна соба | трпезарија | кујна 36,68 m2 
Спална соба 10,37 m2 
Детска соба  8,81 m2 
Бања  5,16 m2
Тоалет 2,45 m2
Влезен хол | ходник  9,81 m2
Тераса  2,44 m2
Тераса   3,60 m2

ВКУПНО 80 m2





FLORA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 8, 17

Дневна соба | трпезарија | кујна 22,24 m2 
Спална соба 11,91 m2
Бања  4,07 m2
Влезен хол | ходник 6,59 m2
Тераса  2,27 m2

ВКУПНО 47 m2





FLORA

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 53, 62

Дневна соба | трпезарија | кујна 22,24 m2 
Спална соба 11,91 m2
Бања  4,07 m2
Влезен хол | ходник 6,59 m2
Тераса  2,27 m2

ВКУПНО 47 m2





 STARDUST

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 9, 18

Дневна соба | трпезарија | кујна 38,64 m2 
Спална соба  12,60 m2
Детска соба   9,38 m2
Бања 4,34 m2
Влезен хол | ходник 7,19 m2
Тераса 3,58 m2

ВКУПНО 76 m2





 STARDUST

Кат 1, 2, 6 ,7
Влез 2
Стан 54, 63

Дневна соба | трпезарија | кујна 38,89 m2 
Спална соба 12,60 m2
Детска соба   9,38 m2
Бања 4,34 m2
Влезен хол | ходник 7,19 m2
Тераса  3,58 m2

ВКУПНО 76 m2





КАРАКТЕРИСТИЧЕН
3 - 4 - 5 КАТ
ВЛЕЗ 2





FLORA

Кат 3, 4, 5
Влез 2
Стан 19, 28, 37

Дневна соба | трпезарија | кујна 23,60 m2 
Спална соба  13,66 m2
Бања  4,61 m2
Влезен хол | ходник  1,18 m2
Тераса  2,17 m2

ВКУПНО 47 m2





MAGMA

Кат 3, 4, 5
Влез 2
Стан 20, 29, 38

Дневна соба | трпезарија | кујна 26,70 m2 
Спална соба  13,82 m2
Бања 3,97 m2
Влезен хол | ходник 2,21 m2
Тераса  4,56 m2

ВКУПНО 52 m2





MAGMA

Кат 3, 4, 5
Влез 2
Стан 21, 30, 39

Дневна соба | трпезарија | кујна 23,65 m2 
Спална соба 14,40 m2
Бања 4,12 m2
Влезен хол | ходник 3,58 m2
Тераса 3,62 m2

ВКУПНО 51 m2





harmony

Кат 3, 4, 5
Влез 2
Стан 22, 31, 40

Дневна соба | трпезарија | кујна 23,67 m2 
Бања  4,36 m2
Влезен хол | ходник 4,25 m2
Тераса  4,22 m2

ВКУПНО 36 m2





moonwalk

Кат 3, 4, 5 
Влез 2
Стан 23, 32, 41

Дневна соба | трпезарија | кујна 25,42 m2 
Спална соба 13,32 m2 
Детска соба 12,32 m2 
Детска соба  12,68 m2 
Бања 5,49 m2
Тоалет 2,54 m2
Влезен хол | ходник 10,88 m2
Тераса 2,31 m2
Тераса  4,48 m2

ВКУПНО 90 m2





 STARDUST

Кат 3, 4, 5 
Влез 2
Стан 24, 33, 42

Дневна соба | трпезарија | кујна 23,65 m2 
Спална соба 13,36 m2 
Детска соба  8,46 m2 
Бања  5,10 m2
Бања  3,60 m2
 Утилити 3,23 m2
Влезен хол | ходник  9,98 m2
Тераса 4,36 m2

ВКУПНО 71 m2





 STARDUST

Кат 3, 4, 5 
Влез 2
Стан 25, 34, 43 

Дневна соба | трпезарија | кујна 26,76 m2 
Спална соба 13,49 m2 
Детска соба 12,29 m2 
Бања 5,14 m2
Тоалет 2,61 m2
Влезен хол | ходник  9,64 m2
Тераса 4,43 m2

ВКУПНО 74 m2





MAGMA

Кат 3, 4, 5
Влез 2
Стан 26, 35, 44

Дневна соба | трпезарија | кујна 26,50 m2 
Спална соба  14,37 m2
Бања  4,14 m2
Влезен хол | ходник 6,15 m2
Тераса 4,08 m2

ВКУПНО 55 m2





 STARDUST

Кат 3, 4, 5 
Влез 2
Стан 27, 36, 45

Дневна соба | трпезарија | кујна 28,92 m2 
Спална соба 11,89 m2 
Детска соба  12,87 m2 
Бања 4,97 m2
Влезен хол | ходник 7,86 m2
Тераса 4,62 m2

ВКУПНО 72 m2





КАРАКТЕРИСТИЧЕН КАТ
ПОТКРОВЈЕ
ВЛЕЗ 2





FLORA

Кат Поткровје
Влез 2
Стан 64

Дневна соба | трпезарија | кујна 19,52 m2 
Спална соба 14,20 m2
Бања 4,78 m2
Влезен хол | ходник  1,19 m2
Тераса 2,67 m2
Тераса 3,33 m2

ВКУПНО 46 m2





FLORA

Кат Поткровје
Влез 2
Стан 65

Дневна соба | трпезарија | кујна 22,42 m2 
Спална соба 13,72 m2
Бања 4,10 m2
Влезен хол | ходник 2,25 m2
Тераса 3,21 m2
Тераса 2,66 m2

ВКУПНО 48 m2





MAGMA

Кат Поткровје
Влез 2
Стан 66

Дневна соба | трпезарија | кујна 26,12 m2 
Спална соба 14,53 m2
Бања 4,25 m2
Влезен хол | ходник  1,42 m2
Тераса 6,37 m2

ВКУПНО 52 m2





zenith

Кат Поткровје
Влез 2
Стан 67

Дневна соба | трпезарија | кујна 15,57 m2 
Бања 4,46 m2
Влезен хол | ходник 4,35 m2
Тераса 4,01 m2

ВКУПНО 28 m2





 STARDUST

Кат Поткровје
Влез 2
Стан 68

Дневна соба | трпезарија | кујна 31,28 m2 
Спална соба 12,09 m2 
Детска соба  7,61 m2 
Детска соба 5,30 m2 
Бања  10,62 m2
Тоалет 3,55 m2
Влезен хол | ходник  2,42 m2

ВКУПНО 73 m2





moonwalk

Кат Поткровје
Влез 2
Стан 69

Дневна соба | трпезарија | кујна 27,83 m2 
Спална соба  13,90 m2 
Детска соба  12,86 m2 
Детска соба  12,34 m2 
Бања  5,10 m2
Бања 3,58 m2
Утилити 3,20 m2
Влезен хол | ходник 9,32 m2
Тераса 3,55 m2
Тераса 2,19 m2

ВКУПНО  94 m2





STARDUST

Кат Поткровје
Влез 2
Стан 70

Дневна соба | трпезарија | кујна 37,78 m2 
Спална соба 10,38 m2 
Детска соба  8,87 m2 
Бања  5,10 m2
Тоалет  2,70 m2
Влезен хол | ходник 9,03 m2
Тераса  3,56 m2

ВКУПНО 78 m2





FLORA

Кат Поткровје
Влез 2
Стан 71

Дневна соба | трпезарија | кујна 18,78 m2 
Спална соба 10,70 m2
Бања 3,99 m2
Влезен хол | ходник 6,19 m2
Тераса 7,24 m2

ВКУПНО 47 m2





STARDUST

Кат Поткровје
Влез 2
Стан 72

Дневна соба | трпезарија | кујна 37,78 m2 
Спална соба 12,65 m2 
Детска соба 9,62 m2 
Бања 4,29 m2
Влезен хол | ходник 8,00 m2
Тераса 3,58 m2

ВКУПНО 76 m2









За удобноста на станарите и деловните корисници, во FUTURA 3-4 се 
предвидени 178 паркинг места, на три подземни нивоа и на партер, 
што обезбедува практично и организирано паркирање во рамки на 
комплексот.

ОБЕЗБЕДЕН ПАРКИНГ ПРОСТОР 
НА ТРИ ПОДЗЕМНИ НИВОА



НИВО  -1



НИВО  -2



НИВО  -3



ЕКСКЛУЗИВЕН ДЕЛОВЕН 
ПРОСТОР
ИДЕАЛНО МЕСТО ЗА УСПЕШНИ 
БИЗНИС ПРИКАЗНИ



За оние кои бараат деловен 
простор што ќе одговара на нивните 
професионални потреби, FUTURA 3-4 
нуди 1.313m²  модерен и адаптибилен 
деловен простор, поделен во две 
деловни единици:
Деловна единица 1: 324m²
Деловна единица 2: 989m² (со можност 
за поделба и реорганизација според 
потребите)
Со пространи излози, современа фасада 
и стратешка локација на фрекфентен 
булевар, деловните единици во FUTURA 
3-4 обезбедуваат одлична видливост 
и достапност, правејќи ги идеални 
за различни видови комерцијални и 
услужни дејности.



КЛУЧНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА 
ДЕЛОВНИТЕ ЕДИНИЦИ

•	 Функционален простор со модерен дизајн
•	 Пространите излози создаваат впечатлив визуелен идентитет и 

дополнително го привлекуваат вниманието 
•	 Нагласената висина од 5,8м деловниот простор го прави 

дополнително атрактивен и ги збогатува опциите за негова 
максимална искористеност

•	 Можност за реорганизација според вашите бизнис преференции
•	 Рационално планираниот простор и одличната организација 

создаваат пријатен и продуктивен работен амбиент







ВИСОКОКВАЛИТЕТНА ГРАДБА, 
ПРЕМИУМ МАТЕРИЈАЛИ, 
МОДЕРЕН СТИЛ НА ЖИВЕЕЊЕ

Како и останатите објекти на ELENA LUKA HOME и FUTURA 3-4 се 
карактеризира со врвен квалитет на градба и ги обединува сите 
предности што создаваат ексклузивно и модерно домување.
Вградени се сертифицирани градежни материјали од европско 
производство, кои гарантираат долготрајност, безбедност и 
максимална енергетска ефикасност.



КЛУЧНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА 
FUTURA 3-4

Сертифицирани премиум градежни материјали од европско 
производство

Докажано квалитетна енергетско ефикасна фасада со 
ексклузивен дизајн

Конструктивни системи со висок степен на механичка 
стабилност, отпорност и сеизмичка заштита

208 станбени единици со голем избор на квадратури од 23м2 до 
96м2 со различна типологија и одличен функционален распоред

Висококвалитетни санитарни елементи и креамика од 
реномирани производители

Комплетно опремени бањи 



Модерен дизајн персонализиран според вашиот животен стил и 
преференции

Современи патнички и товарни лифтови со високи безбедносни 
стандарди и со исклучителни перформанси

Најсовремен паркинг простор распределен на три подземни 
нивоа, со високобезбедносен систем 

Деловен простор што гарантира успех – со површина од 1.313 m2

Зелена оаза за релаксација и рекреација поставена во 
централното јадро на комплексот





СИМБОЛ НА МОДЕРНАТА АРХИТЕКТУРА

Со својата уникатност, ексклузивитет и иновативност, FUTURA 3-4 
претставува симбол на современата архитектура, заокружувајќи 
ја визијата за премиум домување во рамки на премиум станбено-
деловниот комплекс FUTURA.
Персонализиран животен стил создаден според највисоки светски 
стандарди.
Дали сте подготвени да бидете дел од иднината на најсовременото 
домување?



Со својата уникатност и функционалност, FUTURA 3-4 претставува 
симбол на современата архитектура, заокружувајќи ја визијата 
за премиум домување и врвен деловен простор во рамки на 
ексклузивниот комплекс FUTURA.
Персонализиран животен стил создаден според највисоките 
светски стандарди.
Дали сте подготвени да бидете дел од иднината на најсовременото 
домување?

FUTURA 3-4 – Симбол на модерната архитектура





070 276 511 | 070 290 200 | 02 310 3816

contact@elenalukahome.com
www.elenalukahome.com


